
Hlášení ze dne 06. 10. 2017 

 

 ZS Dolní Bojanovice MUDr. Hrbáčová oznamuje, že 9., 11. a 12. 10. bude ordinovat 
pouze v Dolních Bojanovicích a 10. a 13. 10. pouze v Prušánkách a to vždy od 8.00 do 
10.00 hodin.  

 ZS Dolní Bojanovice MUDr. Ondruš nebude v úterý 10. 10. 2017ordinovat. 

 Klub seniorů pořádá zájezd na muzikál Děti ráje, který se uskuteční 17. 12. v Brně. 
Jedná se o odpolední představení ve 14.00 hodin, cena včetně autobusu je 850, Kč. 
Zájemci se mohou přihlásit u paní Padalíkové do 20. 10. 2017 

 Vážení vinaři, majitelé sklepů v Nových, spoluobčané. V sobotu 7. října pořádá Klub 
českých turistů Hodonín 41. ročník pochodu slováckými vinohrady. Nejdelší trasa 
vede naší obcí směrem od Dolních Bojanovic kolem naftového střediska, dále kolem 
hospody u Ježů, přes sklepy v Nových na větrný mlýn. Pořadatelé očekávají, že i 
drobní vinaři nabídnou své produkty jako burčák, víno, drobné pochutiny přímo ze 
sklepů. Vyzýváme proto spoluobčany, aby se do akce zapojili a občerstvení si předem 
připravili. Děkujeme za spolupráci. 

 TJ Starý Poddvorov  zve všechny své fanoušky na fotbalová utkání, která se sehrají 
v neděli 8. 10. na domácím hřišti u lesa. Dorost se utká s týmem Ken Veselí /Vnorovy, 
začátek je ve 12.45 hodin. Muži sehrají své další utkání s mužstvem SK Kostelec, 
začátek je v 15.00 hodin. Všichni jste srdečně zváni. 
 

 


